УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
ИВДЕЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО – МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР г. ИВДЕЛЯ»

ПРИКАЗ

от  18.04.2018                                                 			        №   62-а/12– д

О награждении по итогам экологической кейс-игры
для детей дошкольного и младшего
школьного возраста GreenTeam (ЭкоКолобок)

В соответствии с Положением о порядке проведения экологической кейс-игры для детей дошкольного и младшего школьного возраста GreenTeam и на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Наградить дипломами 1, 2, 3 степени команды участников младшего школьного возраста:
- МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя «Экоспасатели» (I место);
- МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное «МиМы» (II место);
- МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус «Экоборцы» (III место).
2. Наградить дипломом за участие команду МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя «Добрые люди».
3. Наградить дипломами 1, 3 степени команды участников дошкольного возраста:
- МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя «Зеленные ладошки» (I место);
- МАДОУ детский сад № 26 г. Ивделя «Непоседы» (III место).
4. Наградить дипломами за участие команды:
- МАДОУ детский сад № 44 г. Ивделя п. Полуночное «Цветы жизни»;
- МАДОУ детский сад № 45 г. Ивделя «ЭКОлята».

5. Вручить благодарственные письма педагогическим работникам за подготовку команд-участников к экологической кейс-игре GreenTeam:
- Соболевой Л.Е., учителю МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;
- Белоусовой Н.И., учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя;
- Шульц А.А., старшей вожатой МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное;
- Соромотиной Л.В., учителю МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус;
- Селиверствой Л.В., старшему воспитателю МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя;
- Журавлевой С.С., Майоровой А.Э., Снытко Е.Г., воспитателям МАДОУ детский сад № 26 г. Ивделя;
- Аксаринской Т.А., Шаховой З.В., Ендальцевой Л.В., воспитателям МАДОУ Детский сад № 44 г. Ивделя п. Полуночное;
- Галкиной А.Е., Швец А.П., воспитателям МКДОУ детский сад № 45 г. Ивделя.

6. Представить материалы команд-победителей МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя «Экоспассатели» и МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя «Зеленные ладошки» на областной этап экологической кейс-игры для детей дошкольного и младшего школьного возраста GreenTeam.

7. Контроль за исполнением  приказа возложить на  методиста  МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя»  Чернову Н.А.

[bookmark: _GoBack]

Начальник Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа			Л.В. Фомина

Директор МКУ ИМЦ г. Ивделя                                                              О.В. Дель